



Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace Demlova 32, 586 06 Jihlava

PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

Havlíčková 1444/107

586 01 Jihlava

Objednávka provedení kabelážního rozvodu pro WIFI v budově školy

Objednáváme u Vás tímto závazně provedení kabelážního rozvodu pro WIFI v budově školy dle
zaslané cenové nabídky ze dne 11. 5. 2024 v celkové hodnotě **123.614,81 Kč**.

V Jihlavě dne 17. 5. 2024



Mgr. Andrea Medunová
ředitelka školy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JIH23
Stavba: Kabelážní rozvod pro WiFi

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 11.05.2024

Zadavatel:
Základní škola Jihlava, Demlova 32, p.o.

IČ: 47366257
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

IČ: 25527797
DIČ: CZ25527797

Poznámka:

Cena bez DPH 102 161,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	102 161,00	21 453,81
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 123 614,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JIH23

Stavba: Kabelážní rozvod pro WiFi

Místo: Jihlava

Datum: 11.05.2024

Zadavatel: Základní škola Jihlava, Demlova 32, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		102 161,00	123 614,81
JIH23	Kabelážní rozvod pro WiFi	102 161,00	123 614,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kabelážní rozvod pro WiFi

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 11.05.2024

Zadavatel:

Základní škola Jihlava, Demlova 32, p.o.

IČ:

47366257

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

IČ:

25527797

DIČ:

CZ25527797

Poznámka:

Cena bez DPH			102 161,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 161,00	21,00%	21 453,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		123 614,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kabelážní rozvod pro WiFi

Místo: Jihlava

Datum: 11.05.2024

Zadavatel: Základní škola Jihlava, Demlova 32, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRVNÍ TELEFONNÍ
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	102 161,00
PSV - Práce a dodávky PSV	91 291,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	91 291,00
M - Práce a dodávky M	7 750,00
46-M - Zemní práce při extr.mont pracích	7 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 120,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kabelážní rozvod pro WiFi

Místo: Jihlava

Datum: 11.05.2024

Zadavatel: Základní škola Jihlava, Demlova 32, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							102 161,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 291,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				91 291,00
1	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	390,000	35,00	13 650,00
13	M	M01	Lišta vkládací 40x 40 bílá LHD	m	390,000	59,00	23 010,00
2	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 080,000	14,00	15 120,00
14	M	M02	Kabel UTP cat.5e drát LSZH světle šedý (Dca)	m	1 080,000	7,50	8 100,00
3	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	27,000	70,00	1 890,00
15	M	M03	Konektor RJ45 8P8C drát 50u	ks	27,000	3,00	81,00
24	K	742124007	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu na svorkovnici	kus	27,000	70,00	1 890,00
4	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do lišty zatažením	m	250,000	14,00	3 500,00
16	M	M04	Kabel univerzální 4vl. S-QOTKSdD 4J 4x9/125 ITU-T G657A2	m	250,000	7,00	1 750,00
5	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	8,000	360,00	2 880,00
17	M	M05	Pigtail SM	ks	8,000	30,00	240,00
12	K	742190005	Vložení požárně těsnícího materiálu pro vstup	kus	31,000	120,00	3 720,00
6	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
21	K	742330003	Montáž rozvaděče optického	kus	4,000	160,00	640,00
22	M	M09	Optický spojovací box	ks	4,000	390,00	1 560,00
7	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	4,000	140,00	560,00
19	M	M07	19" napájecí panel 1U, 8xCZ, přepětová ochrana, vypínač	ks	4,000	630,00	2 520,00
8	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	4,000	90,00	360,00
20	M	M08	Patch panel 24 port UTP cat.5e, 1U	ks	4,000	790,00	3 160,00
25	M	M10	Drobný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D	M		Práce a dodávky M				7 750,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				7 750,00
11	K	468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	31,000	250,00	7 750,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 120,00
D	VRN9		Ostatní náklady				3 120,00
23	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	hod	8,000	390,00	3 120,00